
Pos 

1 

2 

3 

4 

Non Classificato 

DNF 

Num. 

7 

6 

18 

32 

8 

Nome 

LA NOTTE NIKO 

PELLONI RICCARDO 

BOTTIN ALESSIO 

FREDUCCI GERARDO 

FATALI JACOPO 

Classe 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

Giri 

11 

11 

11 

11 

1 

Diff 

4.067 

11.820 

39.816 

DNF 

Tempo Totale 

9:15.881 

9:19.948 

9:27.701 

9:55.697 

51.974 

T e m p o  M ig li o re  

50.221 

50.481 

51.005 

52.053 

51.601 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.067 

Velocità  Media 

74,800 

Miglior tempo sul giro 

50.221 

Velocità Migliore 

75,267 

Giro Migliore di 

7 - LA NOTTE NIKO 

 

Stampato: 26/04/2015 13:28:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

Campionato regionale 

CADETTI 

PRE FINALE 

Gara (10 Giri) Iniziato a 11:45:32 

Corridonia 1,050 Km. 

26/04/2015 11:15 


